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Betr. programsamråd/detaljplaner 
Kompletta handlingar finns att tillgå på fritidskontoret. Dessutom finns alltid 
programsamråd/ detaljplaner med därtill hörande handlingar att tillgå på 
kommunens hemsida: 
www.vallentuna.se, Bo och bygga, Samhällsplanering.  
Under samhällsplanering väljer man vilket planärende man önskar titta på.

www.vallentuna.se
http://www.vallentuna.se/
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2. Information från ungdomsfältarna och ungdomsenheten 

 

Information sker vid fritidsnämndens sammanträde. 
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3. Ordförande i fritidsnämnden och arbetsutskottet 

  

Information och val  
Fritidsnämndens ordförande, tillika ordförande i arbetsutskottet, 
Marge Aab Svensson (m) har hos kommunfullmäktige begärt och 
beviljats entledigande från sina uppdrag i fritidsnämnden. 
 
Kommunfullmäktige beslutade den 3 mars 2008 att utse Rickard 
Gutenberg (m) till ordförande i fritidsnämnden. 
 
Fritidsnämnden har nu att välja ny ordförande till arbetsutskottet.  
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4. IF Vallentuna BK Ishockeys skuld till kommunen 

 Dnr FN 2997.007   089 

 

Rapport lämnas på mötet. 
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5. Reklamavtal för Vallentuna idrottsplats  

 Dnr FN 2008.013   821 

Ärendet 
Inför utbyggnaden av Vallentuna idrottsplats föreslår fritidskontoret att  
regler för reklam och information för hela idrottsplatsen tas fram.  

Sedan 1998 finns ett avtal om reklam m.m. för ishall A. Detta avtal 
reglerar ishallsföreningarnas reklamplatser på is, sarg och innerväg-
gar i ishallen. 

Möjligheten att disponera reklamplatser innebär en icke obetydlig in-
täktsmöjlighet och måste därför fördelas rättvist mellan berörda före-
ningar. 

I december 2007 monterade IF Vallentuna BK Ishockey upp reklam-
skyltar, på ishall A:s yttervägg utan fastighetsägarens, d.v.s. fritids-
nämndens, tillstånd. 

Föreningen har sökt och fått bygglov hos samhällsbyggnadsnämn-
den. Bygglovet innebär enbart tillstånd att sätta upp reklam utifrån 
gällande planbestämmelser utan att ta ställning till ägarförhållandet. 
Att söka bygglov utan att äga den aktuella fastigheten kräver självfal-
let också fastighetsägarens tillstånd. 

Fritidskontorets tjänsteutlåtande   
För att skapa en ordnad och rättvist fördelad reklam på Vallentuna 
idrottsplats samt för att undvika ovannämnda misstag, föreslår fritids-
kontoret att regler för reklam och annan information på Vallentuna 
idrottsplats tas fram. 

Fritidskontorets förslag  
Fritidsnämnden beslutar uppdra åt fritidskontoret att ta fram förslag till 
regler för reklam och annan information på Vallentuna idrottsplats. 
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6. Ev. ny sporthall vid Lovisedalsskolan 

 

Ordförande redovisar det aktuella läget sker på mötet.  
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7. Bidrag speciella ändamål 2008 

 Dnr FN 2008.009   805 

Ärendet 
Fritidsnämnden reserverar varje år medel till de föreningsägda idrotts-
platserna (Kårevallen, Kämpavallen/Orkestaplanen och Björkvallen) 
samt till Vallentuna/Össeby OL (medlemsavgift till Norrkartor). 
 
Fritidskontorets tjänsteutlåtande  
På grund av att kostnaderna för bland annat el har stigit kraftigt före-
slår fritidskontoret en smärre ökning av bidragen till de föreningsägda 
idrottsplatserna. 
 
Fritidskontorets förslag 
Fritidskontoret föreslår att följande föreningsbidrag skall reserveras 
under ”bidrag speciella ändamål”: 
    Antal medlemmar 
GoIF Kåre  70 000 kr  ca 200 (7-20 år 135) 
  (65 000 kr 2007) 
Markim-Orkesta IF 75 000 kr  ca 500 (7-20 år 230) 
  (70 000 kr 2007) 
Frösunda SK 60 000 kr  ca 60 (7-20 år 40) 
  (55 000 kr 2007) 
Vallentuna/Össeby OL 20 000 kr  ca 195 (7-20 år 55) 
 
Återstående medel härefter på kontot ”bidrag speciella ändamål” blir 
25 000 kronor. 
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8. Ansökan om hyresbidrag, Vallentuna Modellflygklubb 

 Dnr FN 2008.011   805 

Ärendet 
Vallentuna Modellflygklubb har den 14 februari 2008 inkommit med 
ansökan om hyresbidrag för lokalen vid Gullbron (”flygfältet”) på Hag-
bardsvägen i Vallentuna. 
 
Klubben har ca 90 medlemmar, varav 18 ungdomar (10-15 år). Ung-
domarna deltar i bygg- och flygverksamhet samt aktiviteter och kurser 
som ordnas på länsbasis av Stockholms läns Modellflygförbund. Vin-
tertid bygger de sina plan och på sommaren flyger de med dem. Nå-
gon gång övernattar de i stugan för att kunna utnyttja tiden väl och för 
att umgås med kompisarna i klubben. 
 
Kostnaderna för stugan var under 2007: Eluppvärmning 6 815 kronor 
och sophämtning 448 kronor. 
 
Klubben ansöker om att få lokalen godkänd för kommunalt hyresbi-
drag. 
 
Fritidskontorets tjänsteutlåtande 
Bidragsberättigad förening kan erhålla hyresbidrag för bl.a. speciallo-
kaler/anläggningar då aktiviteten ifråga kräver detta. Ansökan om att 
få lokalen godkänd för hyresbidrag ska inlämnas till fritidsnämnden i 
samband med ansökan om aktivitetsstöd. Bidragssumman är maxi-
merad till ett belopp beräknat efter antal redovisade aktiviteter för lo-
kalt aktivitetsstöd i aktuell lokal multiplicerat med ett belopp fastställt 
av fritidsnämnden (f.n. 54 kronor/sammankomst).  
 
Klubben hade 48 aktiviteter 2007. 
 
Fritidskontorets förslag 
Fritidskontoret föreslår, att Vallentuna Modellflygklubbs stuga vid 
”flygfältet” godkänns för hyresbidrag från och med januari 2008. 
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9. Kvarnbadets avgifter 2008 

 Dnr FN 2008.010   806 

Ärendet 
Följande avgifter har gällt från sommaren 2003 på Kvarnbadet 
(familjekortet från 2004): 
* Entrébiljett vuxen     40 kronor 
* Entrébiljett ungdom/pensionär    20 kronor 
* Säsongskort vuxen   300 kronor 
* Säsongskort ungdom/pensionär  200 kronor 
* Familjekort   700 kronor 
 
Fritidschefen har haft i uppdrag att besluta om en eventuell reduce-
ring med upp till 50 % av familje- och säsongskorten under den se-
nare delen av badsäsongen. Syftet med en reducering ska vara att 
det lönar sig för kunden att köpa kort även under denna tid samt att 
reduceringen påverkar badets intäkter på ett positivt sätt. 
 
Alla elever i kommunens skolor har haft fritt inträde då de deltagit i 
skolans gymnastiklektioner o.d. Varje förskola/daghem har haft möj-
lighet att köpa ett familjekort gällande alla barn på resp. förskola/dag-
hem. 
 
Mängdrabatt vid köp av familje- och säsongskort till Kvarnbadet inför-
des 2007. Följande mängdrabatter gällde 2007: 
Säsongskort (vuxna 300 kr och ungdom 200 kr) 
Vid köp av ….. 
- 10-49 kort, 5 % rabatt 
- 50-299 kort, 10 % rabatt 
- 300-499 kort, 20 % rabatt 
- 500-799 kort, 30 % rabatt 
- 800 – kort, 40 % rabatt 
Familjekort (700 kr) 
Vid köp av ….. 
- 10-49 kort, 10 % rabatt 
- 50-299 kort, 20 % rabatt 
- 300 – kort, 30 % rabatt 
 
Fritidskontorets förslag 
Fritidskontoret föreslår 
att avgifterna till Kvarnbadet behålls oförändrade under 2008,  
att fritidschefen får i uppdrag att besluta om en eventuell reducering 
med upp till 50 % av familje- och säsongskorten under den senare 
delen av badsäsongen. Syftet med en reducering skall vara att det lö- 
nar sig för kunden att köpa kort även under denna tid samt att redu-
ceringen påverkar badets intäkter på ett positivt sätt, 
att elever i kommunens skolor får fritt inträde då de deltar i skolans 
gymnastiklektioner o.d. 
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att förskolor/daghem får köpa ett familjekort gällande alla barn på 
resp. förskola/daghem samt  
att mängdrabatterna vid köp av familje- och säsongskort behålls 
oförändrade under 2008.  
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10. Motion (dex): Filma kommunfullmäktiges sammanträden 

 Dnr FN 2008.002   109 

Ärendet 
Motionen föreslår att kommunfullmäktige beslutar att skapa förut-
sättning för att filma kommunfullmäktiges sammanträden och visa 
dem som webb-TV på kommunens hemsida. 
 
Motionären framhåller i motionen att trots att kommunfullmäktiges 
sammanträden är offentliga och avhandlar viktiga frågor så är besö-
karna i regel få. Genom att filma dessa möten och sända dem som 
webb-TV på kommunens hemsida skulle lokalpolitiken bli mer till-
gänglig för allmänheten. Utrustningen, som skulle behövas för detta, 
är i dagsläget inte dyr och skulle kunna användas även i andra sam-
manhang för att ge kommunens hemsida inslag av webb-TV, t.ex. vid 
stora kultur- och idrottsevenemang. Teatern är redan utrustad med 
fast bredband och på gymnasiet finns elever som skulle kunna sköta 
inspelning och efterbearbetning som ett led i sin utbildning. 
 
Kommunstyrelsen har sänt ärendet på remiss till samtliga nämnder/ 
styrelser. Svar på remissen önskas senast den 23 april 2008. 
 
Fritidskontorets tjänsteutlåtande 
Ärendet är av sådan art att fritidskontoret anser det vara en politisk 
fråga och överlåter därför åt fritidsnämnden att ta ställning utan något 
tjänstemannaförslag. 

 
  



VALLENTUNA KOMMUN KALLELSE 
 
Fritidsnämndens arbetsutskott 2008-03-17 

  13 (14) 

11. Samråd om program till detaljplan för Vallentuna centrum och gestaltnings- 
program för Vallentuna centrum 

 Dnr FN 2008.012   214 

Ärendet 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra en utveckling av centrum 
genom att tillskapa nya butikslokaler och bostäder i centrum. I pro-
grammet redovisas ett översiktligt förslag på hur centrum kan förtä-
tas. Till detaljplanen hör ett gestaltningsprogram med förslag till rikt-
linjer för centrums utformning. Programområdet avgränsas av Skör-
devägen. Kommunalhusparken, Tärningen, Centrumpassagen och 
Banvägen. 
 
I programområdet ingår gågatorna i centrum och cykelvägen längs 
Banvägen. Cykeltrafik är idag förbjuden över Tuna torg varför cyklis-
ter måste åka runt centrum för att komma till t.ex. stationen. 
 
Om Tunahuset och Torghuset byggs ut mot Banvägen får det konse-
kvenser för cykelvägen, som troligen måste flyttas närmare Banvä-
gen. I planarbetet ska gång- och cykelvägnätet kring centrum kartläg-
gas och det ska utredas om det finns behov av ett cykelstråk genom 
centrum. 
 
I arbetet med detaljplanen för Vallentuna centrum ska särskild hänsyn 
tas till trygghetsskapande åtgärder. 
 
Efter att programsamrådet genomförts kommer inkomna synpunkter 
att sammanställas i en samrådsredogörelse. 
 
Samhällsbyggnadsnämnden bedömer att planens genomförande inte 
kommer att innebära betydande miljöpåverkan. 
 
Eventuella synpunkter ska vara samhällsbyggnadsnämnden tillhanda 
senast den 20 mars 2008. 
 
Fritidskontorets förslag 
Eftersom detaljplanen inte innebär några störningar för det rörliga fri-
luftslivet eller för barns och ungdomars möjligheter att röra sig i områ-
det föreslår fritidskontoret att fritidsnämnden beslutar uttala att man 
inte har något att erinra mot förslaget. 
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12. Detaljplan för bostäder på Olhamra 1:53 (Påtåker) 

 Dnr FN 2008.016   214 

Ärendet 
Planområdet är beläget öster om Arningevägen i angränsning till 
Kvarnbäcken, ca 2,5 km från Vallentuna centrum. Huvuddelen av 
området ligger söder om Högdalavägen.  
 
Synpunkter skall vara samhällsbyggnadsnämnden tillhanda senast 
den 4 april 2008. 
 
Fritidsnämnden beslutade den 23 mars 2006, § 25, uttala att detalj-
planen gällande Olhamra 1:53 borde kompletteras med en närlek-
plats och mindre bollplan. I övrigt tillstyrktes planen. 
 
Samhällsbyggnadsförvaltningen har efter fritidsnämndens uttalande 
planerat för en bollplan och lek på ängen, som tidigare använts för 
bete, vid Påtåkersvägen / Högdalavägen. 
 
Fritidskontorets förslag  
Eftersom fritidsnämndens önskan om bollplan och lek nu har tillgodo-
setts och planen i övrigt inte innebär några störningar för det rörliga 
friluftslivet eller för barns och ungdomars möjligheter att röra sig i 
området föreslår fritidskontoret att fritidsnämnden beslutar uttala att 
man inte har något att erinra mot planen. 
 
Ärendets tidigare behandling  
Fritidsnämnden beslutade den 26 mars 2007, § 26, uttala att man inte 
har något att erinra mot planen eftersom fritidsnämndens önskan om 
bollplan och lek har tillgodosetts. 
 


